
แบบ บก.06 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

 
 

1. ชื่อโครงการ  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างทำปกปริญญาบัตร และสูจิบัตร 
 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สถาบันพระบรมราชชนก กระทรวงสาธารณสุข 

 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  จำนวน 6,350,000 บาท (หกล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 22 พฤศจิกายน 2565 
 4.1 จ้างทำปกปริญญาบัตร จำนวน 10,000 ปก  วงเงิน 2,500,000 บาท 
 4.2 จ้างทำสูจิบัตร  จำนวน 17,500 ชิ้น วงเงิน 3,850,000 บาท 
  รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 6,350,000 บาท  

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
 5.1 จ้างทำปกปริญญาบัตร จำนวน 10,000 ปก  วงเงิน 2,500,000 บาท 
       ราคากลาง ใช้ราคาท่ีเคยจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ ตามใบสั่งจ้างเลขที่ 
165/65 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2565 
 5.2 จ้างทำสูจิบัตร  จำนวน 17,500 ชิ้น วงเงิน 3,850,000 บาท 
       ราคากลาง ใช้ราคาท่ีเคยจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ ตามใบสั่งจ้างเลขที่ 
184/65 ลงวันที่ 21 กรกฎาคม 2565  
  รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 6,350,000 บาท  

6. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง  
1. นางรุจิรา  เจียมอมรรัตน์  นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ  
2. นายดุสิต สกุลปิยะเทวัญ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ 
3. นางอัญชลี ปัญจวิรัชช ์ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
     
 

 
 


